关于申报第六届社团文化节活动的通知
团便函〔2013〕25号
各团总支、社团部、学生社团:

为进一步加强校园文化建设，丰富校园文化生活，展现社团文化风采，提高大学生的综合素质，充分发挥学生社团作为大学生第二课堂重要阵地的作用，校团委、校社团联决定联合举办第六届社团文化节，现面向全校申报活动项目，有关事宜通知如下:

一、活动主题
青春社团展风采  中国梦想耀辉煌
二、活动时间
2013年11月1日至30日
三、主办单位

校团委、校社团联
四、申报类别
1.学术科技类:以学术科技类社团为主体，开展学术、课题的交流研讨和成果展示活动。
2.文娱艺术类:以文化艺术类社团为主体，开展文艺、辩论、征文等竞赛活动。
3.体育文化类:以体育类社团为主体，延伸体育课堂的空间，发挥学生个人兴趣与爱好，增强学生身体健康，培养终身体育意识。
4.实践服务类:以志愿服务、社会交流类社团为主体，开展志愿服务，加强校内学生与社会的接触与交流。
5.理论学习类：以理论学习、思政宣讲类社团为主体，将党的奋斗目标教育、党的历史教育、国情教育和学生成材教育融为一体，提高思想政治素养。
五、申报要求
1.本届社团文化节以各社团部、学生社团申报活动的形式，根据社团特点，结合实际，大胆创新，认真根据活动分类组织申报。
2.申报活动的单位均须填写《第六届社团文化节活动申报表》（见附件），由各社团部长、社团负责人在规定时间内将纸质版、电子版申报表交至校社团联办公室。
报送时间：10月28日至30日每天下午4:00—5:30
报送地点：5号公寓101室
联 系 人：宋雪梅（18363622698）王伟军（18363673710）
未尽事宜，另行通知。
附件：第六届社团文化节活动申报表
共青团潍坊学院委员会
2013年10月25日
附件
第六届社团文化节活动申报表
	活动类别

	申报单位

	活动名称

	举办时间

	活动地点

	指导老师

	手机

	活动负责人

	手机

	活动简介及计划

	指导

老师意见
	（签字）
                  年  月  日
	团总支（挂靠单位）意见
	（签章）
                  年  月  日